
 

 

 
 

                                          

 

                                               ई-मेल/E-mail: purchase@prl.res.in  फोन/Phone: 07926314115/4117     फैक्स/Fax:079-26304900 

 

 

 

 

 भौतिक अनसुधंान प्रयोगशाला 
(भारि सरकार, अंिररक्ष तिभाग की यतूनट) 
निरंगपुरा,  अहमदाबाद - 380009,  भारि   

Physical Research Laboratory   
(A Unit of Dept. of Space, Govt. of India)  

Navrangpura, Ahmedabad 380009, India  
 

  भौतिक अनसुधंान प्रयोगशाला 
(भारि सरकार, अंिररक्ष तिभाग की यतूनट) 
निरंगपुरा,  अहमदाबाद - 380009,  भारि   

Physical Research Laboratory   
(A Unit of Dept. of Space, Govt. of India)  

Navrangpura, Ahmedabad 380009, India  
 

 

 
शुद्धिपत्र 

 
सरकारी ई-बाजार (GeM) निविदा अधिसचूिा स.ं PRL/PURCHASE/ PT-18/24-25 ददिांक 20-08-2024 

 

भौतिक अनुसंधान प्रयोगशाला, के तनदेशक, तनमनांककिों की आपूति ि, स्थापना, परीक्षण एवं कमीशन 

के ललए एक भाग/दो भागों में (यािी भाग-I तकिीकी बोली और भाग-II मूल्य बोली) बोललयां आमंत्रिि 
करिे हैं: 

क्र.सं. GeM बोली संख्या मदों का वििरण 
शुद्धिपत्र/ 

स्पष्टीकरण 

बढाई गई 
नियत नतधि 
और समय 

1 GEM/2024/B/5253571 कैं टीन सर्विसजे़- 
एम्लोई वेलफेयर 
मॉडल (थलिजे 
पररसर, थलिजे) 

नवरंगपुरा और थलतेज पररसरों में 
कैं टीन, छात्रावास, ट्ांजजट हाउस 
और गेस्ट हाउस में कैटररगं सेवाओ ं
के ललए बोली संख्या 
GEM/2024/B/5253571 के ललए 
21/08/2024 को 14:00 बज े
आयोजजत प्रीबबड बठैक का  
शुद्धिपत्र/स्पष्टीकरण। 

11-09-2024 

को 14:00 

बज े

2 GEM/2024/B/5249874 कैं टीन सर्विसजे़ - 
एम्लोई वेलफेयर 
मॉडल (मखु्य 
पररसर, 
नवरंगपरुा) 

पीआरएल मुख्य पररसर में कैटररगं 
सेवाओं के ललए बोली संख्या 
GEM/2024/B/5249874 के ललए 
21/08/2024 को 14:00 बज े
आयोजजत प्रीबबड बैठक का शुद्धिपत्र 
/स्पष्टीकरण। 

11-09-2024 

को 14:00 

बज े

  
 

                                                       रजजस्रार, पी.आर.एल. 
 
 



 

 

 
 

                                       

                                     ई-मेल/E-mail: purchase@prl.res.in  फोन/Phone: 079-26314115/4117     फैक्स/Fax:079-26304900 

 

 

 भौतिक अनसुधंान प्रयोगशाला 
(भारि सरकार, अंिररक्ष तिभाग की यतूनट) 
निरंगपुरा,  अहमदाबाद - 380009,  भारि   

Physical Research Laboratory   
(A Unit of Dept. of Space, Govt. of India)  

Navrangpura, Ahmedabad 380009, India  
 

 

CORRIGENDUM 

 
GeM Tender Notification No. PRL/PURCHASE/ PT-18 /24-25 Dated 20-08-2024 

 
The Director, Physical Research Laboratory, Ahmedabad invites bids in Single part / Two parts i.e. 

(Part I Technical Bid and Part-II Price bid) for the supply, installation, testing and commissioning of the items 
as listed below: 
  

Sl EGPS Tender Number Items Description  Corrigendum 
/Clarifications 

Extended Due 
Date & Time 

1 GEM/2024/B/5253571 Canteen Services- Employee 
Welfare Model (Thaltej 
Campus, Thaltej) 
 

CORRIGENDUM / 
CLARIFICATIONS OF 
THE PREBID MEETING 
HELD ON 21/08/2024 
@ 14:00 HRS FORTHE 
BID NO. 
GEM/2024/B/5253571 
FOR CATERING 
SERVICES AT 
CANTEEN, 
STUDENTS’S HOSTELS, 
TRANSIT HOUSE AND 
GUEST HOUSE AT 
NAVRANGPURA AND 
THALTEJ CAMPUSES. 

11-09-2024 
14:00 

2 GEM/2024/B/5249874 Canteen Services- Employee 
Welfare Model (Main 
Campus, Navrangpura) 
 

CORRIGENDUM / 
CLARIFICATIONS OF 
THE PREBID MEETING 
HELD ON 21/08/2024 
@ 14:00 HRS FORTHE 
BID NO. 
GEM/2024/B/5249874 
FOR CATERING 
SERVICES AT PRL MAIN 
CAMPUS. 

11-09-2024 
14:00 

 
 
 

 
Registrar, PRL 

 

 

 

 


